PEUGEOT - ENERGYSAND-200ASP Combiné ponceur 500 W 915x100mm ø200mm avec aspiration
intégrée Dust Wizard
Pour toutes les opérations de finition sur bois tendre, dur ou autre matériau. Appareil compact et performant,
Dust Wizard pour une surface de travail propre.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132345
Points de fidélité offerts : 280
Prix : 359.90€ TTC 279.90€ TTC
Offre valable du 26/01/2024 au 31/12/2024
Descriptif :
Combiné ponceur disque-bande ENERGYSAND-200ASP | PEUGEOT-OUTILLAGE
Cette ponceuse à bande et à disque combinée est un modèle à la fois compact, puissant et pratique, grâce au
système d'aspiration intégré qui permet de travailler confortablement avec une capture de près de 95% des
poussières émises.
Sa bande 915 x 100 mm et son disque diamètre 200 mm en font un appareil polyvalent pour de nombreux
types d'opérations de ponçage, dégrossissage comme finition : pièces droites, curvilignes, chants etc.
Présentation en vidéo des capacités / montage du combiné
Les + produit L'aspiration intégrée "Dust Wizard" permet de capter une grande de quantité des
poussières émises lors des opérations de ponçage : un atelier plus propre et moins de contraintes ! Les 2
tables de ponçage sont inclinables à 45° ; Livré avec sac d'aspiration pour la récupération des poussières ;
Un kit de sécurité Peugeot comprenant un masque anti-poussière, une paire de lunette de protection et des
bouchons d'oreilles, est fourni avec la machine ; Système de tension automatique de la bande. Données
techniques Type de montage : adhésif ; Vitesse de rotation : 2850 tours / minute ; Récupérateur de
poussières : Aspiration intégrée ; Bras inclinable ; Arret d'urgence ; Thermique sécurité : AUTO ; Emballage
: Boite couleur ; Garantie : 2 ans ; Notice : https://www.peugeot-outillage.com/medias/pdfs-
catalogue/aws/132345/132345-2-Manual-E.pdf SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance
500 W Vitesse de rotation 2850 tours / minute Dimensions de la table principale (L x l x h) 150 x 264 mm
Inclinaison de la table 45° Dimensions de la bande de ponçage 915 x 100 mm Diamètre du dique abrasif 200
mm Niveau de bruit LWA 95,5 dB Niveau de bruit LpA 89 dB Dimensions du combiné (L x l x h)
500 x 360 x 505 mm
Dimensions emballage (L x l x h) 590 x 520 x 380 mm Poids 23,5 Kg
Lien vers la fiche du produit